
 

Arengukoostöö Ümarlaud on huvikaitse- ja katusorganisatsioon Eesti vabaühendustele, mis 

tegutsevad arengukoostöö, humanitaarabi, maailmahariduse ja kestliku arenguga seotud 

valdkondades. AKÜ töötab selle nimel, et Eesti teeks head ja mõjukat rahvusvahelist 

arengukoostööd, mis aitab kaasa maailma kestlikule arengule. ​

 

Otsime oma meeskonda TEGEVJUHTI JA JUHATUSE LIIGET, kellelt ootame: 

●​ AKÜ-le strateegilise suuna seadmist, arengu planeerimist ning kriitiliste tegevuste 

elluviimist;  

●​ AKÜ strateegilistele suundadele rahastusallikate leidmist ja finantside 

korrashoidmist; 

●​ AKÜ meeskonna kujundamist ja juhtimist; 

●​ AKÜ liikmeskonna koordineerimist, liikmete seisukohtade koondamist ja nende 

huvide kaitsmist poliitikakujundamises; 

●​ Panustamist arengukoostööd puudutavatesse poliitikatesse läbi tõhusa huvikaitse 

(toetudes huvikaitse heale tavale) ning kestliku globaalse arengu põhimõtete eest 

seismist laiema avalikkuse ees;  

●​ Rahvusvahelistes huvikaitse võrgustikes osalemine nii Baltikumis kui Euroopas. 

Sa võid meile sobida, kui: 

●​ Oled huvitatud välispoliitikast ja ühiskonnas toimuvast, hea on kui juba omad 

teadmisi arengukoostööst, humanitaarabist, maailmaharidusest ja kestlikust 

arengust.  

●​ Sul on olnud kokkupuuteid huvikaitse või mõne olulise sotsiaalse probleemi 

lahendamisega. 

●​ Väärtustad kodanikuühiskonna rolli ja tunned vabaühenduste toimimisprintsiipe. 

●​ Oled varem kokku puutunud kohalike ja rahvusvaheliste rahastusmehhanismidega 

ning mõistad projektipõhiselt toimiva organisatsiooni olemust. Oled valmis 

kujundama AKÜ strateegiale vastavalt uusi projektitaotlusi koos meeskonna ja 

-liikmeskonnaga. 

●​ Oskad luua ja hoida edukalt partnerlussuhteid. 

 

https://heakodanik.ee/labipaistva-huvikaitse-hea-tava/


●​ Oled tulemuslikult juhtinud organisatsiooni, meeskonda või mitut samaaegset 

projekti, sh rahvusvahelisi projekte.  

●​ Tuled toime bürokraatiaga ja naudid asjaajamist, oled suurepärase 

analüüsivõimega. 

Miks meil on tore töötada? 

●​ Saad reaalse võimaluse kujundada väikese ja paindliku riigi poliitikaid. 

●​ Sul on võimalus osaleda rahvusvahelises koostöös, kanda Eesti häält Euroopasse 

ja tuua parimaid praktikaid ning mõttesuundi koju.  

●​ Saad teha sektoritevahelist koostööd koos vabakonna võimekamate esindajatega. 

●​ Töötingimused on head: on võimalus kujundada oma meeskond; tööaeg ja -koht 

on paindlikud (füüsiline kontor asub Ülemiste City’s). 

Lisainfo: 

●​ Koormus: täistööaeg 

●​ Palk: 2500 eurot põhipalk pluss võimalikud lisatasud olenevalt tegevustest ja 

tulemustest 

●​ Võimalus kasutada mentori tuge 

●​ Tööle asumise aeg: alates märtsist 2026 (aga õige inimese leidmise puhul oleme 

paindlikud). 

Kandideerimiseks saada oma CV ja kirjalikus formaadis isiklikud mõtted ja nägemus Eesti 

arengukoostöö tulevikust ja vabaühenduste rollist selles (hindame eelkõige originaalsust ja 

mitte vilumust kasutada AI-d) märksõnaga “Tegevjuht” aadressile akunoukogu@terveilm.ee.  

Kandideerimise tähtaeg 23.02.2025.  
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